



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir

یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۳ | **سال یستم** | شماره ۴۹۸۲
شماره ارسال پیامک: ۰۷۴۴۶۳۰۰۰ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۳۶۲۳۷۵۰

ورزش

کوتاه از ورزش ملی

تمرینات تیم ملی فوتبال ایران برای دیدار با امارات در اصفهان دنبال شد

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران شامگاه جمعه تمرینات خود را در مجموعه ورزشی ملت اصفهان زیر نظر امیر قلمه‌نویی پیگیری کردند تا در آمادگی کامل برای دیدار با امارات قرار گیرند.
به گزارش ایرنا، تمرین تیم ملی فوتبال همچون روزهای گذشته در زمین اختصاصی ذوب‌آهن در کمپ ملت اصفهان برگزار شد. تمرینات تیم ملی فوتبال ایران براساس شیوه‌بازی تیم ملی امارات، دومین حریف ایران در رقابت‌های انتخابی جام جهانی برنام‌ریزی شده بود تا تیم ملی پس از پیروزی برابر قرقیزستان، وارد فاز دیدار برابر حریف بعدی شود. محمد ربیعی سرمربی و سایر اعضای کادر فنی ذوب‌آهن نیز در تمرین شامگاه جمعه تیم ملی ایران حاضر شدند و دراین بین ملاقات صمیمانه ربیعی با امیر قلمه‌نویی سرمربی تیم ملی برگزار شد و ۲ سرمربی دقایقی به گفت‌وگو پرداختند و درباره شرایط تیم ملی و ذوب‌آهن صحبت کردند. امیر قلمه‌نویی در حاشیه تمرین تیم ملی از زحمات اعضای باشگاه ذوب‌آهن برای برگزاری دیدار ایران و قرقیزستان تشکر کرد.

تیم ملی فوتبال یک افتخار در امتداد تاریخ است

استاندار اصفهان گفت: تیم ملی فوتبال یک افتخار در امتداد تاریخ و مشابه قطاری در حال حرکت است که در ایستگاه‌های مختلف افرادی از آن پیاده و برخی دیگر سوار می‌شوند. سید رضا مرتضوی در دیدار با بازیکنان، کادر فنی و مسئولان تیم ملی فوتبال ایران، اضافه کرد: فوتبال ورزش پرطرفداری است که رُخدادهای آن سبب نشاط در جامعه می‌شود. او افزود: مردم و هواداران نیز عضو تیم ملی فوتبال محسوب می‌شوند. بنابراین در مقابل گل‌زده‌ها و انتقاد آنها باید صبور بود و آستانه تحمل را بالا برد. استاندار اصفهان اظهار کرد: گاهی ممکن است مردم به دنبال نتیجه مسابقه، واکنش‌هایی نشان دهند؛ اما از عمق دل به تلاش بازیکنان نمره می‌دهند و این یک واقعیت است که تلاش، رضایت می‌آورد. مرتضوی با بیان اینکه قهرمان تلاش تیم ملی فوتبال کشور هستیم، ادامه داد: امیدواریم روزهایی که تیم ملی فوتبال در اصفهان سپری می‌کند به‌عنوان خاطرات خوش برای بازیکنان و مربیان ثبت شود. نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال و سرپرست تیم ملی نیز در این دیدار گفت: میزبانی از تیم ملی در نخستین بازی از رقابت‌های انتخابی جام جهانی نتیجه هفا‌افزایی خوبی بود که در سطح استان اصفهان به وجود آمد. مهدی محمد نبی افزود: کنسورۃی مانند قطر وقتی می‌بیند نمی‌تواند در جام جهانی حاضر شود، میل‌یاد دلال هزینه می‌کند تا با میزبانی از این مسابقات فرصت حضور در جام جهانی را پیدا کند؛ اما تیم ملی ایران با شایستگی به جام جهانی صعود می‌کند. او گفت: برآورد تعداد تماشاگرانی که در هفته، مسابقات فوتبال را با حضور در ورزشگاه‌ها یا از طریق تلویزیون تماشا می‌کنند نمود علاقه‌مندی مردم به فوتبال است که با هیچ رشته ورزشی دیگری قابل قیاس نیست. تبی با بیان اینکه تیم ملی فوتبال کشورمان اکنون در رده‌بندی فیفا در جایگاه بیستم دنیا قرار دارد، افزود: فوتبال ساحلی در جایگاه ششم و تیم فوتبال ایران در رده چهارم قرار دارند و تیم ملی فوتبال بانوان ایران نیز بهترین تیم آسیاست.

تالار تیم ملی در نقش جهان افتتاح شد

آیین افتتاح تالار تیم ملی فوتبال و ویرترین محمدرضا ساکت در موزه افتخارات باشگاه سپاهان برگزار شد.
آیین افتتاح تالار تیم ملی فوتبال و ویرترین محمدرضا ساکت در موزه افتخارات باشگاه سپاهان با حضور محمدرضا ساکت، عضو هیئت‌رئیس فدراسیون و تعدادی از بازیکنان تیم ملی چون سردار آزمون، مهدی طارمی، علی قلی‌زاده، آریا یوسفی، امید نورافکن و محمدامین ح‌زب‌اوی برگزار شد. در بخشی از این آیین، مهدی طارمی بازیکن تیم اینترمیلان ایتالیا پیراهن خود را به موزه سپاهان تقدیم کرد. همچنین ویرترین محمدرضا ساکت در موزه سپاهان رونمایی شد؛ ساکت در دو دوره بیش از سیزده سال مدیرعامل باشگاه سپاهان بود و افتخارات زیادی برای این باشگاه به ارمغان آورد.

ساکت در جمع خبرنگاران پیرامون افتتاح تالار افتتاح‌ش گفت: از مدیریت و مجموعه باشگاه سپاهان و دوستانی که در موزه باشگاه فعالیت می‌کنند، تشکر می‌کنم؛ بخشی از خاطرات سی و پنج سال حضورم در حوزه ورزش و مدیریت فوتبال را اینجا می‌بینید. او افزود: این خاطرات یادگار تلاش‌ها و همت‌هایی است که صورت گرفته و هر موفقیتی که به‌دست‌آمده، مرهون زحمات همکارانم، حمایت هواداران و تلاش مربیان و بازیکنان است. عضو هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال اضافه کرد: بازیکنان و مربیان تلاش کردند؛ اما ما عنوان بر موفقیتهایم بودیم؛ به همه آنها بود می‌فرستیم و بسیار سپاسگزارم که این یادگار ماندگار را در مجموعه نقش‌جهان برای ما ترسیم کردند. هر وقت که از جور ایام خسته شوم، به اینجا می‌ایم و انرژی می‌گیرم. او یادآور شد: از خبرنگاران و اصحاب رسانه نیز که در طول سسی و پنج سال گذشته یاروایر ما بودند و به‌راستی قلم زنده، تشکر می‌کنم. ساکت در بخش دیگری از سخنانش به درگذشت برزمرهی اشاره کرد و گفت: زنده‌یاد برزمرهی استاد اخلاق بودند و خوش‌حالم که در زمان مدیریتم، از ایشان به عنوان مسئول کمیته پیشک‌سوتان منصوب گردیم؛ درگذشت برزمرهی داغی بر دل ما نشانده و ما یک چهره با اخلاق و خندان را از دست دادیم و یاد ایشان گرامی باد. او درباره احتمال برگزاری بازی ایران و قطر در اصفهان گفت: این موضوع از طریق آقای معتمدکی اطلاع‌رسانی می‌شود.

یکی از جنب‌ال‌ی‌ترین خریدهای تاکون سپاهان در لیگ برتر به جذب مهدی لیموجی برمی‌گردد. مدیران دو باشگاه پرسپولیس و الومینیوم برای حضور این بازیکن در جمع سرخ‌پوشان پایتخت به توافق رسیده بودند؛ اما در چرخشی ۱۸۰ درجه‌ای، تصمیم گرفت تا پیراهن سپاهان را بر تن کند. لیموجی و آقای پور به‌واسطه درخششی که در مقابل پرسپولیس داشتند نام خود را به زبان‌ها انداختند و سال گذشته به اردوی تیم ملی هم دعوت شدند.البته جدایی رامین رضاییان مدافع ۳۴ساله و شهریار مغانلو مهاجم ۳۰ساله میانگین سنی این تیم را کاهش داد.

ضمن این که سپاهان برای جدایی این دو بازیکن مبالغ قابل‌توجهی را هم برای صدور رضایت‌نامه دریافت کرده‌به‌رحال سیاست جوان‌گرایی مورایس و قلمه‌نویی تاکون موازی با هم پیش می‌رود. محمدمهدی محبی، هافبک ۲۴ساله، محمدامین ح‌زب‌اوی، مدافع ۲۱ساله، جواد آقایی پور، مهاجم ۲۴ساله و مهدی لیموجی، مدافع ۲۴ساله، چهار بازیکن جوانی بودند که به جمع طلایی‌پوشان اصفهانی پیوستند.این خریدها نشان‌دهنده

ترک‌مرز ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی سپاهان، بر روی جوان‌گرایی و ساختن تیمی برای آینده است.باوجوداینکه سپاهان در فصل گذشته عنوان قهرمانی لیگ برتر را از دست داد؛ اما آن‌ها با جذب این بازیکنان جوان، نشان داده‌اند که قصد دارند در فصل آینده برای کسب جام رقابت کنند.
جوان‌گرایی سپاهان می‌تواند به نفع این تیم باشد و آن‌ها را به یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در فصل آینده تبدیل کند. این بازیکنان جوان باآلگویی و بااستعداد، می‌توانند به مهره‌های کلیدی در ترکیب سپاهان تبدیل شوند و به این تیم برای رسیدن به اهداف کم‌کم کنند.البته باید دید که این بازیکنان جوان تا چه حد می‌توانند خود را در سطح بالای فوتبال ایران نشان دهند.از این جمع امین ح‌زب‌اوی و جواد آقایی پور در اردوی تیم ملی حضور دارند و ح‌زب‌اوی ۹۰ دقیقه مقابل قرقیزستان به میدان رفت.
به‌هرحال مورایس و قلمه‌نویی در حالی اجرایی یک پروژه مشترک بوده و باید به انتظار محصول نهایی جوان‌گرایی این دو مربی نشست.



جوان‌گرایی در سپاهان و تیم ملی موازی پیش می‌رود مورایسی و قلمه‌نویی در یک مسیر مشترک

این درست مشابهی سیاستی است که ژوزه مورایس برای فصل جاری در سپاهان دنبال می‌کند.
تیم فوتبال سپاهان در نقل‌وانتقالات تابستانی بازیکنان جوانی را به خدمت گرفته تا میانگین سنی این تیم کاهش یابد. این تیم بازیکنان پا به سن گذشته‌اش را کنار گذاشت که یکی از آن‌ها به استقلال رفت.
آن‌ها با نظر ژوزه مورایس اقدام به جذب بازیکنان جوان کرده‌اند تا میانگین سنی تیم خود را نسبت به فصل گذشته کاهش دهند؛ البته این تغییر خیلی راحت هم برای سپاهانی‌ها به وجود نیامده و آن‌ها در این راه هزینه‌های زیادی را متحمل شده‌اند.
سپاهانی‌ها فعالیت خود در نقل‌وانتقالات را با تمدید قرارداد محمد کریمی کاپیتان فصل گذشته خود که موردتوجه استقلال تهران نیز بود، آغاز کردند. پس از کریمی، نیما میرزاده دروازه‌بان دوم زردپوشان هم تصمیم به تمدید قرارداد با این باشگاه گرفت.نخستین خرید سپاهانی به جذب، جواد آقایی پور مرتبط می‌شود که باتوجه‌به مشکلاتی که این بازیکن با باشگاه اورنبرگ روسیه داشت به‌سختی توانست پیراهن

امین ح‌زب‌اوی، صالح حمدانی، پیام نیازمند، جواد آقایی پور، آریا یوسفی و محمد کریمی ۶ بازیکن سپاهان در اردوی تیم ملی حضور دارند. البته در بازی دیشب مقابل قرقیزستان از این جمع تنها سه بازیکن فرصت خودنمایی پیدا کردند. امین ح‌زب‌اوی و آریا یوسفی از همان ابتدا در ترکیب قرار داشتند و دقیقه ۸۱ هم صالح حمدانی جانشین آریا یوسفی شد.
نکته جالب این که امیر قلمه‌نویی در بازی با قرقیزستان ترکیب اصلی را بر لژیون‌های فوتبال ایران بنا نهاده بود و تنها چهار بازیکن از ترکیب ۱۱ نفره را بازیکنان داخلی شکل داده بودند.علیرضا بیرانوند، امید نورافکن، آریا یوسفی و امین ح‌زب‌اوی ستاره‌هایی بودند که در تیم‌های لیگ برتری بازی می‌کنند.
اما علت حضور بر تعداد سپاهانی‌ها در اردوی اخیر تیم ملی را باید در سیاست جدید امیر قلمه‌نویی جستجو کرد.سرمربی تیم تأکید کرده که با شیب ملایم به‌سوی جوان‌گرایی در تیم ملی پیش قدم‌های بردارد.

مستطیل سبز موش آزمایشگاهی فدراسیون فوتبال



یادوی درباره نادیده‌گرفته‌شدن قانون سقف بودجه توسط بعضی از باشگاه‌ها تصریح می‌کند: قانونی که بر اساس حساب و کتاب نباشد، باید هم دور زده شود، در واقع همچون این است که بگویند هرگاه در خیابان چراغ‌قرمز بود حرکت کنید و هرگاه سبز بود بایستید، بعد بگویند در بعضی موارد می‌توان از چراغ‌سبز هم عبور کرد، وقتی چنین قانون بی‌اساسی وضع شود، دوزدن آن طبیعی است.
او ادامه می‌دهد: در هیچ کجای دنیا برای تیم‌ها سقف بودجه تعیین نمی‌شود و از همین‌رو این قانون غلط است و به راحتی نیز زیر پا گذاشته می‌شود.
آ نام فیرپلی مالی فقط به گوش خورده است
کارشناس فوتبال کشورمان درباره قوانینی که سال‌های گذشته وضع شده است، یادآور می‌شود: در دو یا سه دوره گذشته فدراسیون قوانینی وضع شده که خود فدراسیون مجبور به لغو آن شده است، برای مثال یک قانون برای منع استفاده از دروازه‌بان خارجی گذاشتند و پس از شکست‌خوردن این طرح آن را لغو کردند، چراکه سنگربانان معمولی در لیگ برتر هزینه‌های هنگفتی را دریافت می‌کردند.
او خاطرنشان می‌کند: تنها یک اسم از قانون فیرپلی مالی اروپا شنیده‌ایم، اما این موضوع را در نظر نمی‌گیریم که فوتبال اروپا روی حساب و کتاب و اصول جلو می‌رود و قوانین فوتبالی را وضع می‌کنند، در صورتی که در فوتبال ایران قوانین، فوتبالی وضع نمی‌شوند و تنها منافع عده‌ای هنگام تصمیم‌گیری در نظر گرفته می‌شود که به نفع این ورزش نیست.

داده می‌شود و تنها می‌خواهیم لیگ برتر را با ۱۶ تیم برگزار کنیم در صورتی که می‌توان همین لیگ را با ۱۰ تیم، اما با کیفیت برگزار کرد.

آ بازیکنان معمولی، قیمت‌های غیر معمولی
یادوی پیرامون تأثیر قانون سقف بودجه روی قرارداد بازیکنان داخلی تصریح می‌کند: بازیکنانی در لیگ برتر پا به توب می‌شوند که تنها به دلیل وجود این ضوابط می‌گویند تیم‌هایی می‌توانند در مسابقات شرکت کنند که امکانات حرفه‌ای را به میزان استاندارد داشته باشند.
او می‌افزاید: این در حالی است که در فوتبال ایران به باشگاه‌هایی که امکانات استاندارد را در اختیار دارند اجازه هزینه‌کردن نمی‌دهند. باشگاهی که مطابق با استانداردها امکانات ندارد و حتی پس از تمرین نمی‌تواند برای بازیکنان خود آب تهیه کند چ‌را باید در لیگ برتر شرکت کند؟

آ لیگ را با ۱۰ تیم اما با کیفیت برگزار کنید
کارشناس فوتبال کشورمان بیان می‌کند: فدراسیون به‌جای قانون سقف بودجه باید کف بودجه تعیین کند و بگوید اگر تیمی قرار است در لیگ برتر بازی کند باید دست‌کم زمین مناسب برای مسابقه و به‌طور کلی امکانات اولیه را داشته باشد، اما فدراسیون قانون برعکسی را وضع کرده است و می‌گوید باشگاه‌های حرفه‌ای نباید هزینه کنند.
او ادامه می‌دهد: اگر تیمی نمی‌تواند در لیگ برتر حضور داشته باشد از امتیاز خود در لیگ‌های پایین‌تر استفاده کند، در فوتبال ایران فقط به کمیّت اهمیت

این کارشناس فوتبال با اشاره به اینکه با این برخورد‌ها توان رقابت برابر تیم‌های مدعی از بین می‌رود، گفت: فوتبال در تمام کشور‌ها ممکن است یک‌سری اسپانسر خوب و درآمد‌های بهتر داشته باشند و بازیکنان خوبی را برای تیم خود جذب کنند، اما کشورهایی که توان درآمد بیشتر بازیکنان بومی خود را برای بازی‌ها استفاده می‌کنند، قطعاً کشورهایی که شرایط مالی خوبی دارند در ادامه راه خود سوق بهتری پیدا می‌کنند، چرا که این موضوع قابل‌انکار است. باغبان‌باشی با بیان اینکه هر هوادار می‌خواهد تیشمش قهرمان شود، ادامه داد: معتقدم اگر فوتبال رونق بگیرد تیم‌ها می‌توانند آزادتر باشند تا از شرایط استفاده کنند. در واقع باید راه‌کاری به وجود آید که حداقل بتوانند برای بازی‌های آسیایی از بهترین نفرات استفاده کنند. این پیشک‌سوت فوتبال با یادآوری جلسه‌ای که برای همه باشگاه‌های برگزار شد و در آن یک باشگاه به‌خصوص ساز باسازگاری در برابر نظر ۳ تیم دیگر زد، خاطرنشان کرد: نشان می‌دهد که اتحاد در فوتبال ما وجود ندارد و تیم‌ها چوب لای چرخ یکدیگر می‌گذارند. در بازی‌های آسیایی فرقی ندارد چه اسم یا چه باشگاهی از ایران باشد، اسم ایران است که باید بالا برود. اینکه مدیرعاملی بیاید و برای اینکه ۳ تیم دیگر نتیجه نگیرند، مخالفت کند دوش در چشم فوتبال ایران می‌رود. او ادامه داد: تضادهایی وجود دارد که می‌تواند از لیگ جلوگیری کند و این موضوع نشان می‌دهد اتحادی در فوتبال ما نیست. به‌هرحال اسم باشگاه‌ها در بازی‌های آسیایی مهم نبوده و به نام ایران و پرچم آن مهم خواهد بود. بنابراین به آن تیمی که اجازه نمی‌دهند بازیکنان را در سقف قرارداد بگیرد به فوتبال ایران ضربه وارد می‌کند.

کارشناس فوتبال کشورمان بر این باور هستند که قانون سقف بودجه بدون برنامه و اصول در لیگ برتر اجرا شده و چندانگی میان تیم‌ها ایجاد کرده است.
به گزارش ایمن‌ا، زمان زیادی تا آغاز رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا باقی نمانده است و پرسپولیس، استقلال و سپاهان به‌عنوان نمایندگان ایران در این تورنمنت حاضر خواهند شد، اما به نظر می‌رسد برخلاف سال‌های گذشته هیچ‌کدام از هواداران دو تیم شور و اشتیاق چندانی برای آغاز این رقابت‌ها نداشته باشند، چراکه تا حدودی نتایج احتمالی تیم محبوب خود را برابر رقبای گران‌قیمت حس می‌زنند. بدون تردید این موضوع بی‌ارتباط با وضع قانون سقف بودجه نیست، قانونی که باهدف برقراری عدالت توسط فدراسیون وضع شد، اما نتیجه‌ای به جز تضعیف تیم‌های ایرانی در آسیا و افزایش ناگهانی قیمت بازیکنان بی‌کیفیت داخلی نداشت.

بسیاری از اهالی فوتبال که سر‌دوگرم این رشته ورزشی را چشیده‌اند بر این باور هستند چنین قانونی اگرچه تحت عنوان فیرپلی مالی وضع شد، اما خالی از حساب و کتاب بود و همین موضوع موجب پدیدآمین مشکلات روزافزونی برای این ورزش دوست‌داشتنی شد.

آ به‌جای سقف، کف تعیین کنید
محمد یادوی، کارشناس فوتبال درباره وضع قانون سقف بودجه می‌گوید: درباره سقف بودجه پیشنهادی متفاوت دارم، اگر قصد حضور در فوتبال حرفه‌ای آسیا را داریم باید ضوابط فوتبال حرفه‌ای را رعایت کنیم، این ضوابط می‌گویند تیم‌هایی می‌توانند در مسابقات شرکت کنند که امکانات حرفه‌ای را به میزان استاندارد داشته باشند.
او می‌افزاید: این در حالی است که در فوتبال ایران به باشگاه‌هایی که امکانات استاندارد را در اختیار دارند اجازه هزینه‌کردن نمی‌دهند. باشگاهی که مطابق با استانداردها امکانات ندارد و حتی پس از تمرین نمی‌تواند برای بازیکنان خود آب تهیه کند چ‌را باید در لیگ برتر شرکت کند؟

کارشناس فوتبال کشورمان بیان می‌کند: فدراسیون به‌جای قانون سقف بودجه باید کف بودجه تعیین کند و بگوید اگر تیمی قرار است در لیگ برتر بازی کند باید دست‌کم زمین مناسب برای مسابقه و به‌طور کلی امکانات اولیه را داشته باشد، اما فدراسیون قانون برعکسی را وضع کرده است و می‌گوید باشگاه‌های حرفه‌ای نباید هزینه کنند.
او ادامه می‌دهد: اگر تیمی نمی‌تواند در لیگ برتر حضور داشته باشد از امتیاز خود در لیگ‌های پایین‌تر استفاده کند، در فوتبال ایران فقط به کمیّت اهمیت

خارج از گود

دود مخالفت یک باشگاه در چشم فوتبال ایران می‌رود

یک پیشک‌سوت فوتبال ایران با بیان اینکه در موضوع حضور تیم‌های باشگاهی در آسیا، فارغ از اسم، نام ایران است که باید بالا برود، گفت: تیم‌ها چوب لای چرخ یکدیگر نگذارند وگرنه دوش در چشم فوتبال ایران می‌رود.
احمد باغبان‌باشی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه قوانین بودجه‌ای و قرارداد که محدودیت‌هایی برای نمایندگان آسیایی فوتبال ایران ایجاد کرده، اظهار کرد: تیم‌ها باید ترکیبی قدرتی برای خود در نظر داشته باشند چرا که آبروی کشور را در بر می‌گیرد. همچنین باید ايجاد شرایط باید بتوانند در بازی‌های آسیایی عملکرد بهتری داشته باشند، بنابراین خود را موظف می‌دانند بهترین بازیکنان را جذب کنند.

همچنین هواداران تیم‌هایی مانند سپاهان، پرسپولیس، استقلال و تراکتور از تیم خود انتظار بسیاری دارند. باید به این فکر کنند که آبروی کشور و تیم مهم است. اگر کشور‌های دیگر را مقایسه کنید مشاهده خواهید کرد که آن‌ها بهترین بازیکنان خود را برای بازی‌های آسیایی استفاده می‌کنند. او با بیان اینکه باید به تیم‌های آسیایی شرکت‌کننده کمک کنیم تا در این زمینه عملکرد بهتری داشته باشند، افزود: با این اجرای اصولی قانون که در لیگ ما وجود دارد، فدراسیون باید به باشگاه‌ها و تیم‌ها کمک کند؛ چرا که نام ایران در پشت این باشگاه‌ها است.

آن‌ها باید بتوانند س‌اپورت خوب برای تیم‌ها را اولویت قرار دهند تا کیفیت نمایندگان ایران بالا رود. در واقع این موضوع شرایطی به نفع بازیکنان داخلی ایجاد می‌کند که با برند خود بتوانند عملکردشان را نشان دهند. این کمک به باشگاه‌ها می‌تواند تکنیک و انگیزه‌ای برای بازیکن شود.

این کارشناس فوتبال با اشاره به اینکه با این برخورد‌ها توان رقابت برابر تیم‌های مدعی از بین می‌رود، گفت: فوتبال در تمام کشور‌ها ممکن است یک‌سری اسپانسر خوب و درآمد‌های بهتر داشته باشند و بازیکنان خوبی را برای تیم خود جذب کنند، اما کشورهایی که توان درآمد بیشتر بازیکنان بومی خود را برای بازی‌ها استفاده می‌کنند، قطعاً کشورهایی که شرایط مالی خوبی دارند در ادامه راه خود سوق بهتری پیدا می‌کنند، چرا که این موضوع قابل‌انکار است. باغبان‌باشی با بیان اینکه هر هوادار می‌خواهد تیشمش قهرمان شود، ادامه داد: معتقدم اگر فوتبال رونق بگیرد تیم‌ها می‌توانند آزادتر باشند تا از شرایط استفاده کنند. در واقع باید راه‌کاری به وجود آید که حداقل بتوانند برای بازی‌های آسیایی از بهترین نفرات استفاده کنند. این پیشک‌سوت فوتبال با یادآوری جلسه‌ای که برای همه باشگاه‌های برگزار شد و در آن یک باشگاه به‌خصوص ساز باسازگاری در برابر نظر ۳ تیم دیگر زد، خاطرنشان کرد: نشان می‌دهد که اتحاد در فوتبال ما وجود ندارد و تیم‌ها چوب لای چرخ یکدیگر می‌گذارند. در بازی‌های آسیایی فرقی ندارد چه اسم یا چه باشگاهی از ایران باشد، اسم ایران است که باید بالا برود. اینکه مدیرعاملی بیاید و برای اینکه ۳ تیم دیگر نتیجه نگیرند، مخالفت کند دوش در چشم فوتبال ایران می‌رود. او ادامه داد: تضادهایی وجود دارد که می‌تواند از لیگ جلوگیری کند و این موضوع نشان می‌دهد اتحادی در فوتبال ما نیست. به‌هرحال اسم باشگاه‌ها در بازی‌های آسیایی مهم نبوده و به نام ایران و پرچم آن مهم خواهد بود. بنابراین به آن تیمی که اجازه نمی‌دهند بازیکنان را در سقف قرارداد بگیرد به فوتبال ایران ضربه وارد می‌کند.

بازدید نماینده فیفا از زیرساخت‌های باشگاه سپاهان

آندری واشکویچ، نماینده فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) در زیرساخت‌های باشگاه سپاهان اصفهان بازدید کرد.
بنابر اعلام روابط‌عمومی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان، نماینده فیفا پس از بازدید از آکادمی، مرکز فنی فوتبال و سایر زیرساخت‌های سپاهان، با مهدی آذرآبیجانی مدیرعامل این باشگاه دیدار و گفتگو کرد. آذرآبیجانی در این دیدار با معرفی امکانات و فعالیت‌های باشگاه سپاهان و اعلام برنامه‌های سپاهان برای گسترش فوتبال گفت: این باشگاه آماده است تا همکاری‌های بین باشگاه سپاهان و دفتر نمایندگی فیفا از طریق فدراسیون فوتبال را دنبال کند.

واشکویچ بعد از اشاره به فعالیت‌های گسترده سپاهان در حوزه آکادمی و توسعه فوتبال، به بیان راهکارهای فیفا در زمینه پشتیبانی از باشگاه‌های پیشرو پرداخت.
او در پایان روند پیشرفت باشگاه سپاهان در حوزه فوتبال و تیم‌های پایه را مثبت و خوش‌بینانه قلمداد و برای سپاهان در مسابقات داخلی و بین‌المللی آرزوی موفقیت کرد. باشگاه سپاهان اصفهان دارای بیش از ۸۵ تیم و ۲ هزار ورزشکار در بخش مردان و زنان است. ورزشگاه «نقش‌جهان» اصفهان با ۷۵ هزار نفر ظرفیت بزرگ‌ترین ورزشگاه ساخته شده ایران بعد از الملعب و یکی از بهترین ورزشگاه‌های کشور با قابلیت میزبانی بازی‌های ملی و بین‌المللی از زیر مجموعه‌های باشگاه سپاهان اصفهان است.